



THE SPA  
— AT —  
MANDARIN ORIENTAL  
—  
BODRUM





# MANDARIN ORIENTAL'A ÖZGÜ TERAPİLER

## ZAMAN RİTÜELLERİ™ / 1 saat 50 dakika

“Mandarin Oriental'a özel “Zaman Ritüelleri” konsepti, misafirleri belli bakım seansları yerine, zaman rezerve etmeye te vik ederek, hizmetlerin kişiye göre özelleştirilmesine tirilmesine imkân verir.”

## ORIENTAL HARMONY DÖRT EL MASAJI / 1 saat 50 dakika

İki terapist mükemmel uyum içinde çalıştığı vücudu dengeleyen ahenkli dört el masajı, bedene enerji verir ve egzotik bir koku bırakır. Cildi rahatlatan ve dengeleyen bu masaj uzun seyahatler sonrası Jet Lag sorunu yaşayan misafirler için idealdir.

## DİJİTAL YAŞAMDAN KAÇIŞ / 1 saat 20 dakika

Hayatımızda dijital cihazlardan kaynaklanan stresleri hafifletmek amacıyla baş, gözler, boyun, omuzlar, eller ve ayaklar üzerine yoğunlaşan canlandırıcı ve dinlendirici bir bakımdır.

## İÇSEL GÜÇ / 60 dakika / 1 saat 30 dakika

Özel olarak hazırlanmış dengeleyici aromatik yağlar ile günlük yaşamın stresinden, fiziksel gerginliklerden kurtulmak ve kaygıları azaltmak için dinlendirici ve rahatlatıcı bir masajdır.

## HAREKET YETENEĞİ MASAJI / 1 saat 30 dakika

Hareket Yeteneği Masajı , derin kas manipülasyonu, kasların gerilmesi ve uzaması yoluyla yapılan bir ağrı tetik noktası serbest bırakma çalışmasıdır. Misafirlerimizin duruşlarını ve hareketliliklerini geliştirmelerine yardımcı olmak için tasarlanmıştır. Bu bakımda Hypervolt makinası ile kas dokusunu yumuşatmaya, gerginliği gidermeye, dolaşımı artırmaya ve vücuttaki genel hareketliliği iyileştirmeye yardımcı olur.

## ORIENTAL QI / 1 saat 30 dakika

“Sade ve benzersiz spa deneyimi; Dogu'ya özgü meridyen masajının güçlü etkisini özel bitki yağlarının şifalı özellikleriyle bir arada sunan, rahatlatıcı dinlendirici vücut masajı ritüelidir”

## ORMAN TERAPİSİ / 1 saat / 1 saat 30 dakika

Doğanın dinginliğini zihninize, bedeninize ve cildinize taşıyın. Modern yaşamın günlük stresinden uzaklaşarak, kirlilikten arınmış, huzursuzluk ve endişeden kurtulmuş hissedin. Orman Terapisi' nin benzersiz uçucu yağ karışımı ve bakım masajı, kendinizi yenilenmiş, sakin ve toprak ile bütünleşmiş hissetmenizi sağlayacak..



# SEYAHAT EDENLERE ÖZEL

## DERİN UYKU

**60 dakika / 90 dakika**

The Spa at Mandarin Oriental Bodrum, rahatlatıcı esansiyel yağların bir karışımını kullanarak Derin Uyku masajını sunar. Bu tam vücut masajı, sinir sistemini dengelemek ve aşırı aktif bir zihni rahatlatmak için özenle uygulanan basınç tekniklerini içerir. Derin bir huzur duygusu ve iyi bir gece uykusu sağlar. Jet Lag hissinizi kısa sürede ortadan kaldırarak, enerjinizi yeniden kazanmanıza destek olur.

## DİNGİN ZİHİN

**50 dakika**

Vücudu ve zihni tamamen rahatlatmak baş bölgesine odaklanan bu masaj, vücudun doğal akışının ve hareketlerinin yeniden uyumlu hale gelmesine yardımcı olur.

## UZAK DOĞU AYAK TERAPİSİ

**50 dakika**

Enerji noktalarına uygulanan rahatlatıcı bir masaj ve ölü derilerden arındırma aşamasıyla tamamlanan terapinin sonrasında, doğal enerjinizin arttığını ve gerginliğinizin hafiflediğini hissedin.

## BOĞAZIN İNCİSİ

**1 saat 50 dakika**

Ege Denizi kıyısında yer alan spa'mız, sizi gülün enfes aromasıyla zenginleşmiş otantik tedavilerin tadını çıkarmaya davet ediyor. Profesyonel ekibimizle yapılan kişiselleştirilmiş bir danışmanlık sonrasında, 60 dakikalık Geleneksel Hamam ve 50 dakikalık tam vücut akupresür masajını içeren bir dizi uygulama ile devam edin. Boyun ve omuzlara odaklanan masaj, hayali gül esansıyla güçlendirilmiş olup, rahatlatıcı bir ayak masajı ile doruğa ulaşır. Boğaz'ın atmosferi ile yenileyici spa deneyimlerinin bulunduğu mutlu bir anın tadını çıkarın.



# BODRUM ESİNTİLERİ

## EGE HUZURU

**1 saat 50 dakika / 2 saat 50 dakika**

Ege Denizi'nin kuşattığı spa'mız, size mandalina'nın enfes aromasıyla zenginleşmiş otantik tedavilerin tadını çıkarma davetinde bulunuyor. Profesyonellerimizle yapılan kişiselleştirilmiş bir danışmanlık sonrasında, 60 dakikalık Geleneksel Hamam ve 50 dakikalık tam vücut akupresür masajını içeren bir dizi tedaviye kendinizi kaptırın. Boyun ve omuzlara odaklanan masaj, hayali mandalina esansı ile güçlendirilmiş olup, rahatlatıcı bir ayak masajı ile doruğa ulaşır. Ege atmosferinin yenileyici spa deneyimleriyle buluştuğu mutluluk dolu bir kaçışa dalmış hissedin.

## MUTLULUK YOLCULUĞU 10CU YIL KUTLAMASI

**1 saat 50 dakika**

Geleneksel hamamımızda gerçekleşecek olan bu şımartıcı deneyimle tanışın. İlk adım olarak, ince öğütülmüş zeytin çekirdeği vücut peelingiyle başlayın, bedeninizi yerel çam çiçeği ve bal ile nemlendirilecek bir kucaklamaya hazırlayarak. Besleyici sıkılmış badem yağı kullanarak keyifli bir baş veya ayak masajının tadını çıkarın. Geleneksel yolculuğunuzu, baştan çıkarıcı aromaterapi yağları ile zenginleştirilmiş imza köpük masajımızla tamamlayın, gerçekten rahatlatıcı ve stres giderici bir tedavi sağlayarak. Lüksün içinde kendinizi kaybedin ve gelenek ile huzurun mükemmel bir uyumunu yaşayın.



# HAMAM DENEYİMLERİ

## TÜRK HAMAM RİTUELLERİ

Uzak Doğu esintileri taşıyan bu hamam deneyimi vücudu canlandıran “Kese” uygulaması ile başlar ve rahatlatıcı köpük masajı ile devam eder. Ayaklarınız Ponza taşıyla ölü deriden arındırılırken aynı zamanda, doğal hamam maskesi bütün vücudunuza uygulanır..

### Sultan Hamam

**1 saat**

Kese, Köpük Masajı & Nemlendirici Vücut Maskes

### Oriental Hamam

**45 Dakika**

Kese & Köpük Masajı

### Geleneksel Fas Hamamı

**1 saat**

Ölü deriden kurtulup , bedeni ve zihni rahatlatmanın en iyi yollarından biridir. Fas Hamamını unutulmaz kılan, prosedür esnasında kullanılan esansiyel yağların yarattığı terapötik etkidir

\*Geleneksel Hamam paketinizi masajlarımız veya yüz bakım terapilerimizden biriyle birleştirebilirsiniz. Daha fazla bilgi için lütfen Spa Danışmanımızla görüşünüz.”



# BÜTÜNSEL CİLT BAKIMI

## AROMATHERAPY ASSOCIATES UYGULAMALARI

30 yılı aşkın bir süredir aromaterapinin öncülerinden Aromatherapy Associates, uçucu yağların doğal günden faydalanarak vücudu besler ve ruhu canlandırır. Özel uçucu yağları, fiziksel, zihinsel ve duygusal sağlığı iyileştirmede oldukça etkilidir.

## KİŞİYE ÖZEL AROMATERAPİ YÜZ BAKIMI

### **1 saat / 1 saat 20 dakika**

Cilt tipinizi belirleyen yüz değerlendirmesiyle başlayan uygulamada terapistlerimiz Aromatherapy Associates markasının yüz bakımı ürün serisinden cildinizin gereksinimlerine uygun ürünleri seçerek eşsiz bir yüz bakım deneyimi sunar.

## DERİN TEMİZLEYİCİ YÜZ BAKIMI

### **1 saat 20 dakika**

Yağlı ve karma ciltler için ideal bir arındırma uygulamasıdır. Lavanta, ylang ylang ve çay çiçeği esansiyel yağlarının gücünden yararlanan bakımda, bu yağların doğal antibakteriyel özellikleri cilde derinlemesine etki eder ve yağ üretiminin düzenlenmesi kolaylaşır. Bu tazeleyici ve dengeleyici bakım, temiz ve taze bir cilde kavuşmanızı sağlar





# İLERİ SEVİYE CİLT BAKIMI

## BIOLOGIQUE RECHERCHE CİLT BAKIMLARI

1980 yılında kurulan ve kendini cilt bakımı sanatına adanmış Biologique Recherche's, estetik uzmanlığıyla sunduğu olağanüstü güzellik uygulamalarını, şimdi The Spa at Mandarin Oriental, Bodrum'un felsefesiyle buluşturuyor”

### THE LIFT C.V.S / 70 dakika

Bu bakım, cildi ölü derilerden arındırırken, yeniden yapılandırır, sıkılaştırır ve nemlendirir ve dış etkenlere karşı cildinizi korur. Normal, seboreik, aton ve/veya kalın ciltler için önerilir.

### LOTION MC 110 / 50 dakika

İnce çizgileri ve kırışıkları olan, reaktif olmayan, canlılığı azalmış ciltler için dolgunlaştırıcı ve yenileyici bakım.

### SOIN RESTRUCTANT ET LISSANT / 70 dakika

Canlı ve sağlıklı bir cilt için hassas cildi dengeleyen ve tedavi eden yaşlanma karşıtı bakım.

### THE BOOSTER VIP O2 OXYGENATING FACIAL / 50 dakika

Cilt dokusunu yeniden oksijenlendiren, ölü derileri ortadan kaldırarak epidermisi arındıran, canlandıran, cilde parlaklığını ve sağlığını geri kazandıran mikro masajlı ferahlatan cilt bakım

### BIOLOGIQUE RECHERCHE ONLY FOR YOU WITH

#### SECOND SKIN – SECONDE PEAU / 70 dakika

“Profesyonel kozmetikte dünyada bir ilk olan Second Skin, canlılığı nı kaybetmiş ciltleri hedef alan %80 hyaluronik asit içeren, lifting ve yenileyici elektrospun maskesidir. Yüz dolgusuna gerçek bir alternatif olan bu olağanüstü bakım, yaşlanma belirtilerini gözle görülür şekilde ortadan kaldırır. Bu olağanüstü yaşlanma karşıtı tedavi, Elektroporasyon Remodeling Yüz makinası kullanımı ile yaşlanmanın belirtilerini gözle görülür bir şekilde ortadan kaldırır ve düzeltir.”

## İLAVE BAKIMLAR

### Remodeling Yüz bakımı © + 20 dakika

Daha geniş görünen gözler, daha belirgin elmacık kemikleri, daha az belirgin kırışıklıklar ve daha net bir yüz hatı. Anında ve uzun süreli sonuçlar için biyo-elektro stimülasyonun son teknolojisini bakım sonrası eklemeniz önerilir.

### Remodeling Face © ve Electroporation +20 dakika.

Biologique Recherche'in özel Cocktail d'Actifs Régénérants serumunun yoğun ve uzun süreli etkisi, içindeki 49 yüksek doz aktif bileşeni ile. Peptitler, Amino Asitler, Vitaminler ve Mineraller. Dolgun ve yenilenmiş bir cilt için yüz bakımlarınızın sonuna eklemeyebilirsiniz.



# DR. BARBARA STURM CİLT BAKIMLARI

Barbara Sturm'un benzersiz, bilime dayalı ürünleri Mandarin Oriental Bodrum çatısı altında birleşti.

## INSTANT GLOW YÜZ BAKIMI / 45 dakika

Sturm Glow Facial'in ekspres versiyonu olan bu canlandırıcı yüz bakımı cildi temizleyen, besleyen ve uyandıran cildin doğallığını geri kazanmaya yardımcı olan cilt dokusunu yenileyen eşsiz bir bakımdır.

## STURM İMZA BAKIMI / 60 dakika

Sturm İmza Bakımı kapsamlı temizlik içeren ve Dr. Sturm'un İmzası olan özel Yaşlanma Karşıtı Masajı ile eşsiz bir kombinasyon sağlayan, cilt drenajını sağlayıp cildin yenilenmiş görüntüsünü tedarik eden çok donanımlı bir bakımdır

## YAŞLANMA KARŞITI BAKIM / 75 dakika

Doktor Barbara Sturm'ün geliştirdiği Yaşlanma Karşıtı Serum ve bunu takip eden özel masajı ile cildin doğal bariyerini güçlendiren ve ilk anda farkedilen lifting etkisi ile markanın en iddiali bakımındır.



# VÜCUT MASAJLARI

Tüm masaj tedavilerimiz her konduğumuz için özelleştirilmiştir. Tera pistiniz masaj öncesi ihtiyaçlarınızı anlamak için kapsamlı bir konsültasyon yaparak kaslarınızı rahatlatmak, kan dolaşımınızı hızlandırmak ve genel sağlığınız a katkı için farklı tekniklerin kullanıldığı sizin için en uygun terapiyi belirler.

## ORIENTAL ESSENCE 50 dakika / 1 saat 20 dakika

Mandarin Oriental imzalı spa terapilerinin bir parçası olan bu masa j, yorgun düşmüş seyahat severler, stres altında çalışan yöneticiler veya sa dece boyun ve omuzlarındaki gerginlikten kurtulmak isteyenler için tasarlanmıştır

## UZAK DOĞU TERAPİSİ 50 dakika / 1 saat 20 dakika

Doğu ve Batı uygulamalarını harmanlayan bu masaj, esnetmeye ve akupunktur noktalarına baskı yapmaya odaklanır. Kol ve dirsekle uygulanan derin doku teknikleri, Thai masajının ritmik esnetmeleriyle kombin edilir.

Aktif kas ve eklem hareketleri derin kas gerginliklerinin rahatlatılma sına yardımcı olur.

## İYİLEŞTİRİCİ AYURVEDİK 1 saat 20 dakika

Gerçek huzuru antik Hint geleneklerini yaşayarak keşfedin. Tam vücut Abhyanga Masajı, enerjinizi geri kazanmanıza ve yorgunluğunuzu atmanızayardımcı olacak, ardından yine antik bir Hint geleneği olan Baş Masajı, gerginliğin depolandığı boyun ve kafadaki enerji merkezleri aracılığıyla gerginliğinizi giderecektir.

## SICAK TAŞ TERAPİSİ 1 saat 20 dakika

Geleneksel Kızılderili uygulama ve bakımlarından ilham alan bu r ahatlatıcı masajda daha enerjik ve bir dengeli hisleri ortaya çıkarmak amacıyla ısıtılmış taşlar kullanır. Aynı zamanda uzun süredir yerleşmiş olan kas gerginliğini giderilmesine yardımcı olur.



### **AROMATERAPİ 50 dakika / 1 saat 20 dakika**

Derinlemesine terapi etkileri olan bu bütünsel uygulamada esansiyel yağların gücü, en iyi Doğu ve Batı masaj teknikleriyle kombin edilerek fiziksel rahatlama ve huzur yaratırken, zihni açar ve pozitif duygular uyandırır.

### **HAMİLE MASAJI 1 Saat**

Gebelik döneminde güvenle kullanılabilecek yağlardan seçiminizi yaparak cildinizi besleyebilir ve bakım yaptırabilirsiniz. Bu uygulamada sırtın üst kısmı ve omuzlardaki gerginliği rahatlatmak için geleneksel Aromaterapi masajı kullanılır.

### **SPOR MASAJI 50 dakika**

Genellikle atletik etkinliklerden önce, sırasında ve sonrasında uygulanan özel bir masaj şeklidir. Amacı ise sporcuyla en yüksek performansa hazırlamak, yorgunluğu gidermek, şişliği ve kas gerginliğini azaltmak, esnekliği artırmak, yaralanmaları önlemektir.

### **THAI MASAJI 50 dakika / 1 saat 20 dakika**

Thai tarzı rahat giysiler içinde uygulanan bu geleneksel masaj, bir yer minderinde gerçekleştirilir. Yumuşak beşik hareketlerini ritmik parmak akupunkturu ve destekli esnetme ile birleştirerek vücudunuzun ve zihninizin derinlemesine rahatlatmayı ve yenilemeyi amaçlar. Masaj ayrıca daha fazla esneklik sağlama, eklem ve kas gerginliğini giderme ve vücudun enerji sistemini dengeleme gibi iyileştirici özelliklere sahiptir.

### **RAHATLATICI BACAK MASAJI 50 dakika**

Bacak kaslarında gerginliğini ve ağrıyı gevşetmeye yönelik; özellikle yoğun olarak ayakta ve aktif bir spor yaşamına sahip misafirlerimizin bireysel ihtiyaçlarını hedefleyen bir masajdır”



# İLERİ SEVİYE VÜCUT BAKIMI

## BIOLOGIQUE RECHERCHE'S MASAJLARI

1980 yılında kurulan ve kendini cilt bakımı sanatına adan Biologique Recherche's, estetik uzmanlığıyla sunduğu olağanüstü güzellik uygulamalarını, şimdi The Spa at Mandarin Oriental, Bodrum'un felsefesiyle buluşturuyor.

## SERİNLETİCİ YAZ BAKIMI / 1 saat

Aktif içeriği gül, menekşe ve naneden oluşan bu terapi cildinizi besler ve serinletir. Güneşin altında uzun süre kalan ve yatıştırıcı, nemlendirici, serinletici etkiye sahip bir vücut bakımına ihtiyaç duyan misafirlerimiz için idealdir.

## SLIMMING ALGEE ANTI-CELLULITE & DETOX TREATMENT / 90 dakika

Bu bakım, selülit ve çukurların üzerinde yoğun drenaj sağlayarak ısı yatağının vermiş olduğu termal etkisi sayesinde aktif deniz bileşenlerini serbest bırakır. Böylece vücudu yeniden mineralleştirir, su ve toksin birikimlerini atarak vücudu arındırır. Anında harika bir rahatlık hissi sağlar.

## SOIN LIFT CORPS 90 /dakika

Bu sıkılaştırıcı ve toparlayıcı vücut bakımında bir peeling seansı ve ardından biyo-refleks masajı uygulanır. Arınmış bir cilt dokusu ve yeniden şekillendirilmiş bir vücuda sahip olmanızı sağlar.

## HEAVY LEGS TREATMENT /75 dakika

Bu bacak tedavisinde bacaklar sargı bezi içine alınır ve böylece sağladığı termal etki sayesinde kan dolaşımını artırmaya yardımcı olur. Şişkin, sancılı ve nemini yitirmiş bacakları tedavi ederken daha hafif ve ferah bir his bırakır.



# PEELING VE VÜCUT BAKIMLARI

## QUINTESENCE VÜCUT PEELINGİ / 30 dakika

Mandarin Oriental imzalı Quintessence peeling uygulamasında beş element yer alır. Sıcacık zencefil, canlandırıcı mandalina ve kutsal akgünlük ağacı özleri buluşarak zihni ve duyguları uyumlarken, deniz tuzu ve badem yağı birlikte çalışarak cildi anlandırır ve düzgünleştirir.

## DOĞAL PEELING / 30 dakika

Bahçemizden özenle seçilen deniz tuzu, bal ve zeytinyağıyla öğü tülen zeytin yapraklarıyla uygulanan, cildinize ışıltı kazandıracak benzersiz bir peeling deneyimi yaşayın.

## NEMLENDİRİCİ GÜL BAKIMI / 1 saat

Cildinizi yumuşatan ve canlandıran tam vücut peeling uygulamayla başlayan bu bakım seansı, cildi derinlemesine beslemek amacıyla yoğun “Gül Yağı” ve “Şam Gülü”, “Papatya” ve “Portakal Çiçekli” vücut kremleriyle ritim koza gibi sarılarak devam eder. Rahatlatıcı kafa derisi masajı, bu benzersiz, şımartan deneyimi tamamlar.

## SIKILAŞTIRICI SELÜLİT BAKIMI / 1 saat

İnatçı selülit alanlarını hedefleyen ve özel olarak tasarlanan bu derin doku detoks masajı, cildi sıkılaştıran ve şekillendiren bir çamur maskesi de içerir. Vücut hatlarını şekillendirerek, fazla sıvıları uzaklaştırarak daha ince bir görünüm ve daha yumuşak bir cilt yaratan, sıkılaştırıcı ve inceltici bir bakım seansıdır.



## ERKEKLERE ÖZEL

### CİLT BAKIMI / 50 dakika

Yorgun ve stresli ciltler için besleyici, arındırıcı ve dengeleyici olan bu yüz bakımı, doğal bitkisel ürünler ve çiçek esansları kullanılarak özellikle erkek ciltleri için formüle edilmiştir.

### SPA YOLCULUĞU / 2 saat

Geleneksel Türk Hamamı'nda kese ile vücudunuz arındırıldıktan sonra kaslarınızdaki gerginliği ve stresi gidermek için menüden seçmiş olduğunuz canlandırıcı masaj seçeneklerimizden biriyle tam bir rahatlama ve dinlenme sağlayıp ardından 40 dakikalık cilt bakımı ile kendinizi şımartabilirsiniz. 30 dakika kese, 50 dakika masaj, 40 dakikalık cilt bakımı.



# AİLE ZAMANI

HAYATINIZDAKİ EN DEĞERLİ ZAMAN AİLENİZLE  
GEÇİRDİĞİNİZ ZAMANDIR

Günlük yaşamdan kısa bir mola vererek, ailenizle birlikte kaliteli vakit geçirirken bir spa gününün tadını çıkarın.

## ANNE - KIZ SPA BAKIMLARI 130 dakika

Anne ve kızları birlikte bir spa deneyiminin tadını çıkarabilirler.

Bu paket kaliteli vakit geçirmek, rahatlamak ve eğlenmenin mükemmel dengesini yaratmak için tasarlanmıştır.

### 130 dakika

Yoga / 40 dakika

Peeling / Hamam / 30 dakika

Dilediğiniz Bir Masaj / 30 dakika

Mini Yüz Bakımı / 30 dakika

*Programın sonunda taze meyve suyundan elde edilmiş kokteyl servis edilir.*

## BABA - OĞUL SPA BAKIMLARI 130 dakika

Kickbox / 60 dakika

Canlandırıcı Masaj / 60 dakika

Peeling / Hamam / 30 minutes

*Programın sonunda taze meyve suyundan elde edilmiş kokteyl servis edilir.*





## İLAVE BAKIMLAR

### CANLANDIRICI GÖZ ÇEVRESİ BAKIMI 20 dakika

Yüz bakımını tamamlayan bu canlandırıcı göz çevresi bakımında uzman masaj teknikleriyle siyah çay, kızılçık ve çilek özleri kullanılarak göz çevresindeki mikro dolaşım artırılır ve şişkinlikler giderilir. Koyu gözaltı halkalarının ve ince çizgilerin hafiflemesine yardımcı olan bakım kapsamında kafa derisine uygulanan yumuşak masaj, göze kan akışını iyileştirir.

### BIOLOGIQUE FEERIE KOLEJEN BAKIMI 20 Dakika

Biologique Recherche'nin eşsiz cilt bakımları arasında olan Peri Maskesi, cildinizde meydana gelen kırışıklıkların görünümünü düzeltir, cildinizi canlandırır ve doğal görünümünü tekrar kazandırır

### TOLE SKIN GÜNEŞTEN YIPRANMIŞ CİLTLER 20 Dakika

Cildi anında sakinleştiren ve güneşten hasar görmüş cildi onaran bir yüz maskesidir. Tüm yüz bakımlarının ardından uygulanması idealdir.

### MASK PIGM 400 IŞILTI 20 Dakika

Cildi aydınlatan gelişmiş bir antioksidan leke maskesidir.

### PLATYSMA ÇENE 20 Dakika

Çene Çizgisini tanımlayan ve yanak bölgesindeki dokuyu sıkılaştıran bir maskedir \*Bütün ilave bakımlar diğer spa bakımları ile birlikte uygulanır ve tek başına bakım olarak rezerve edilemez. Lütfen Spa Danışmanı'na veya terapistinize, uygun bakımlar hakkında danışınız.

### SKIN ROSE GOLD BRIGHTENING YÜZ BAKIMI MASKESİ 20 dakika

İçeriğinde 24 ayar altın ve Damask gülü bulunan bu maske, cildi aydınlatmaya ve sakinleştirmeye yönelik çalışır, parti için hazır bir ışıltı sağlar. Süper modeller, ünlüler ve etkileyiciler tarafından kullanılan bu ürün, her cilt bakımı koleksiyonunun vazgeçilmezi.

### SKIN ROSE GOLD AYDINLATICI & SİYAH ELMAS GÖZ MASKESİ 20 dakika

Bu hidrojel göz maskesi, özellikle hassas göz altı bölgesine dramatik bir parlaklık sağlamak amacıyla tasarlandı. Maske, göz altılarını aydınlatan etkili içeriklerle zenginleştirilmiştir ve zamanla pigmentasyon bölgelerine odaklanarak cilt tonunu aydınlatır.

### SKIN CELESTIAL BLACK DIAMOND GERME VE SIKILAŞTIRMA MASKESİ 20 dakika

Bu güçlü çoklu bölümlü, üçlü formül maskesi ile belirli bölgelere yönelik yaşlanma sorunlarını hedefleyin. Germe ve Sıkılaştırma Maskesi, iki temel segmentle tasarlanmıştır; alın çizgilerinin görünümünü azaltmak için formüle edilmiş Üst Maske, ve hacmi artıran ve dolgunluk sağlayan kollajen uyarıcı özelliklerle geliştirilmiş Alt Maske.



# ŞARTLAR & KOŞULLAR

## ERKEN REZERVASYON

Tercih ettiğiniz saat ve hizmetin uygun olması için erken rezervasyon yapmanızı öneririz.

## İPTAL POLİTİKASI

Olası bir iptal durumunda herhangi bir ücretin yansıtılmaması için en az 24 saat öncesinden bilgi veriniz. Bakıma 12 saat kala yapılacak iptallerde bakım ücretinin %50'sinin ödemesi talep edilecektir. Son 6 saat içerisinde yapılacak iptaller ya da randevu saatinde gelinmemesi durumunda bakım ücretinin tamamının ödenmesi talep edilecektir. Geçerli kredi kartı bilgisi rezervasyon aşamasında alınmaktadır.GIFT CARD Spa severler için en ideal hediye olan bu kartlar, The Spa at Mandarin Oriental, Bodrum'dan temin edilebilir.

## SPA PAKETLERİ

Ayrıcalıklı Spa paketleri veya grup programları hakkında daha fazla bilgi almak için Spa Resepsiyonu'na +90 252 311 31 18 numaralı telefondan veya 13118 No'lu dahiliden ulaşabilirsiniz.

## SPA KURALLARI

Spa ortamımız, huzurlu ve sakindir. Misafirlerimizin mahremiyeti ve dinginliği önceliğimizdir. Cep telefonlarınızın kapalı veya sessiz olduğundan emin olmanızı rica ederiz.

## SPA'YA VARIŞINIZ

Spa Resepsiyonu'na planlanan bakımınızdan en az 45 dakika önce varmanızı öneririz. Bu bize bakımınız öncesi beklentilerinizi konuşabilmemiz için bir fırsat sunarken, size de sunduğumuz ısı deneyimlerinden ve ıslak alanlardan yararlanabilmeniz için yeterli süreyi verecektir. Gecikmelerin bakım sürelerine ilave edilmeyeceğini belirtmek isteriz.

## YAŞ SINIRLAMASI

Spa merkezimiz 18, spor ve sağlıklı yaşam merkezimiz ise 16 yaşından büyük misafirlerimizin kullanımına açıktır.

## ISLAK ALAN KIYAFET STANDARDI

Farklı kültürlerden konuklarımızın konfor ve mahremiyetine gösterdiğimiz saygı sebebiyle, Spa'nın ortak kullanım alanlarında her zaman mayo giyilmesini rica ederiz. Bakım ve ıslak alanlarda bornuzunuzu giymenizi rica ederiz.

## SAĞLIK DURUMU

Spa rezervasyonunuzu yaparken size verilen hizmetleri etkileyebilecek herhangi bir sağlık durumu, alerji ve yaralanma durumunuz var ise bizimle paylaşmanızı rica ederiz.

## HAMİLELİK

Bebek bekleyen anneler için özel olarak tasarlanmış bakımlarımız bulunmaktadır. Spa Resepsiyonu'muz bakım seçimine ilişkin yardımcı olmaktan memnuniyet duyacaktır.

## TEMİZLİK

Temizlik, güvenlik ve hijyen önceliğimizdir. Tüm ekipmanlarımız servis ve bakımlardan sonra sterilize edilmektedir.

## KAYIP VEYA HASAR

The Spa at Mandarin Oriental, Bodrum; kayıp veya hasarlı kişisel eşyalar için sorumluluk kabul etmez. Lütfen ziyaretiniz sırasında eşyalarınızı dolabınızda kilitli tutunuz.

## KAZA VE YARALANMALAR

Üyelerin veya misafirlerin geçirebileceği kaza ve yaralanmalardan The Spa at Mandarin Oriental, Bodrum sorumlu değildir.

## TESİS KULLANIMINA İLİŞKİN ESASLAR

Alkol ve tütün kullanımı kesinlikle yasaktır. Egzersiz yaparken uygun kıyafetlerin giyilmesi gerekmektedir. Spor merkezinde spor ayakkabıların giyilmesi gerekmektedir.

## SPA BUTİK

Spa deneyiminize evde devam edebilmeniz için bakımlarınızda ve hizmetlerinizde kullanılan tümürünleri Spa Butik'imizden satın alabilirsiniz.

## KUAFÖR

Kuaför hizmetlerinin tamamı "0" katında Spa içerisinde. Saç şekillendirme ve diğer salon hizmetleri için odanızdan dahili 13118'i arayarak veya Spa Resepsiyonu'na danışarak bilgi alabilirsiniz. İyi bir hizmet verebilmek için lütfen önceden rezervasyon yaptırılması gerektiğini unutmayınız.

## İADE POLİTİKASI

Açılmamış ürünler 10 gün içerisinde faturasının aslı ile birlikte geri getirildiği takdirde iade edilebilir. İade nakit veya kredi kartı iadesi olarak yapılacaktır.

# AÇILIŞ SAATLERİ

## SPOR SERVİSLERİ VE AKTİVİTELER

Pazartesi – Pazar 07.00 – 22.00

\*İlkbahar & Sonbahar Sezonu

## KAPALI HAVUZ

Pazartesi – Pazar 08.00 – 20.00 & 07.00 – 22.00

\*İlkbahar & Sonbahar Sezonu

## SPA BAKIMLARI

Pazartesi – Pazar 11.00 – 20.00 & 10.00 – 22.00

\*İlkbahar & Sonbahar Sezonu

## KUAFÖR

Pazartesi – Pazar 11.00 – 20.00 & 10.00 – 22.00

\*İlkbahar & Sonbahar Sezonu

\*İlkbahar ve Sonbahar dönemi;

1 Nisan – 15 Mayıs ve 20 Eylül – 31 Ekim arasındadır.



MANDARIN ORIENTAL  
BODRUM

T: +90 252 311 18 88 | [mandarinoriental.com/bodrum](http://mandarinoriental.com/bodrum) | [#mandarinorientalbodrum](https://www.instagram.com/mandarinorientalbodrum)